Sulberico (2) Potestas Terdone nomine et uice comunis Terdone et prò

Jpso comuni constituerunt et ordinauerunt et creauerunt (sic) Ober-

tum de Milano et Petrum Gambaudum sindicos comunis Terdone oc-

- 234 —

caxione yseli (sic) et ad def(f)endeiidum Jllos qui accusati sunt per cam-

parium Ripalte in yselei et qui[c]quid factum fuerit in def(f)ensionibus

Jpsorum occaxione ipsius yseli y flrmum habere promiserunt

Jnterfuerunt Testes Obertinus de Buxeto et Obertus Niger et Sco-

pellus —
Ego Guasco (3) Acatapanus Notarius comunis Terdone hanc cartam

imbreuiaui et scripsi —

(1) B, C, D : manca. (2) B, C, D : Sulbico (3) B, C : Guasca

CLXXVI.

/ Comuni di Pavia e di Tortona fanno pace tra loro, con

restituzione di Castelnuovo a Tortona, ed indennizzo del

signor Girardo di Nazzano, podestà di Castelnuovo stesso

per Pavia \ il che ratificano Castelnuono e Tortona (11

aprile 1269).

Fonti. — A. L'orig. manca. — B. Manca pure la copia eseguita il 20 ottobre

ì.)01 dai notaio Tebaldino Guerra, d'ordine del signor Guarnerio Delia Torre,

podestà di Castelnuovo. — C. Copia autentica sec. XVII, da B, in Arch. St. Tor.,

Torton.j mazzo III addiz., n. 9. — D. Copia sec. XIX, ibidem. — E. Copia con-

simile in Arch. Capii. Tort., mazzi da ordinare.

Met. di publ. — Si riproduce C, colle correzioni indispensabili. — F. Gabotto.

(S. T.) (1) Jn Nomine Domini nostri yhesu xpisti amen anno domi-

nice natiuitatis Millesimo Ducentesimo Sexagesimonono Jndicione duo-

decima die iouis undecimo Mensis Aprilis Jn Palatio comunis Terdone

in Consilio generali comunis Terdone ibidem ad sonum campane more
solito congregato Dominus Bastard[w2]us Montisfer[r]ati Potestas Ter-

done parabola et uoluntate ipsius consilij et Jpsi Consiliarij cum eo

nomine et ex parte comunis Terdone ex una parte et Henricus Tor-

tus et Ruffinus Baidellus Sindici procuratores et Ambaxatores Burgi

Castrinoui prò se et suo nomine [et] Nomine et ex parte Burgi et

hominum Castrinoui et prò ipso Burgo et liominibus uniuersis et sin-

gularibus ex alia fecerunt et contras[5]erunt ueram et perpetua

m

unionem amicitiam fraternitatem societatem et conuentionem et con-

cordiam in perpetuum obseruandam secundum modum hic inferius

denotatum. Hec est l'orma pacis et concordie facto inter comune Papi§

et Terdone super facto Castrinoui Jn primis quod comune Terdone

faciat fincm et remissionem et refutationem et ueram pacem comuni

et hominibus Castrinoui et singularibus personis dicti loci de omnibus